АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2021                  № 35

                    с.Датта
О признании утратившим силу постановления администрации Даттинского сельского поселения Ванинского района Хабаровского края от 27.02.2010 №5

В целях приведения в соответствие с законодательством нормативно-правой базы Даттинского сельского поселения Ванинского района Хабаровского края, администрация Даттинского сельского поселения Ванинского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Даттинского сельского поселения Ванинского района Хабаровского края от 27.02.2010 №5 «О порядке списания задолженности по местным налогам с физических лиц, к которым невозможно применить меры принудительного взыскания».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Даттинского сельского поселения Ванинского района Хабаровского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации поселения                                             В.Н.Бурмышева